trong học kỳ 1, năm học 2023 - 2024 tại Học viện Chính sách và Phát triển, 

gồm 62 sinh viên, cụ thể như sau: 

- Miễn 100% học phí: 36 sinh viên. 

- Giảm 70% học phí: 21 sinh viên. 

- Giảm 50% học phí: 5 sinh viên. 

- Có danh sách kèm theo. 

Tổng kinh phí: 412.848.000 đồng (Bằng chữ: bốn trăm mười hai triệu, 

tám trăm bốn mươi tám ngàn đồng).  

Điều 2. Nguồn chi trả: Kinh phí cấp bù miễn giảm học phí và hỗ trợ chi 

phí học tập năm 2024 (Loại 070-081). 

Điều 3. Giao phòng Chính trị và công tác sinh viên, phòng Kế hoạch - 

Tài chính có trách nhiệm quản lý, sử dụng, phân bổ nguồn kinh phí cấp bù